
 
 

 

LICEO CLASSICO-SCIENTIFICO-SCIENZE UMANE Via Aspromonte 158 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-381469/382116 
Plesso di Via Pietro Nenni 0882-070141/301463 

ISTITUTO TECNICO – SETTORE ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
ISTITUTO PROFESSIONALE – SETTORE SERVIZI: SERVIZI COMMERCIALI 

Via San Josemaria Escrivà, n. 2 – 71017 Torremaggiore (FG) – Tel. 0882-382152 
SEDE COORDINATA: Via Nicolò Copernico – Serracapriola (FG) – Tel. 0882-070394 – Fax 0882-078051 

 
 

 

TORREMAGGIORE - FG 

 

Decreto n. 338 Torremaggiore, 31/08/2023 
 

Oggetto: Decreto di costituzione del comitato di garanzia – Triennio 2022-25. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 24 giugno 1998, n. 249 “Regolamento recante lo statuto delle studentesse 
e degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto 
del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto 
delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31 luglio 2008, contenente disposizioni 
applicative del D.P.R. n. 235/2007; 

VISTI il Regolamento d’Istituto e il Regolamento di individuazione; 

PRESO ATTO che, nella seduta del 20/06/2022, con delibera n. 16, il Consiglio d’Istituto ha 
designato, quali componenti effettivi dell’Organo di Garanzia, per la 
componente genitori la sig.ra Faienza Maria Assunta (e il sig. Coccia Rocco 
membro supplente), per la componente alunni la studentessa Celeste Giulia (e 
come membro supplente la studentessa Chiarelli Francesca); per la componente 
docenti la prof.ssa Guerra Mariarosaria (e la prof.ssa Sorgente Clelia Concetta 
Carla) 

 

DECRETA 
 

che il Comitato di Garanzia dell’ISISS “Fiani – Leccisotti” risulta così costituito: 
 Dirigente Scolastico: prof. Carmine Collina; 
 Docenti: Prof.ssa Guerra Mariarosaria (prof.ssa Sorgente Clelia Concetta Carla membro 

supplente); 
 Genitori: sig.ra Faienza Maria Assunta (sig. Coccia Rocco membro supplente) 
 Alunni: studentessa Celeste Giulia (la studentessa Chiarelli Francesca membro supplente). 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia 
rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente 
Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o 
genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. 
L’Organo di Garanzia è disciplinato da apposito Regolamento approvato dal Consiglio di Istituto.  
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Carmine COLLINA 

 
 
 

 

* (Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

C.M.: FGIS044002 ---- fgis044002@istruzione.it --- fgis044002@pec.istruzione.it --- www.fianileccisotti.it --- C.F.: 93059060710 

mailto:fgis044002@istruzione.it
mailto:fgis044002@pec.istruzione.it
http://www.fianileccisotti.it/



		2023-08-31T10:25:04+0200
	CARMINE COLLINA




